

Szczecin, dn. 04-09.2012 r.

znak sprawy: ZP/220/58/12**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu****WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dot. pkt 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości poziomej równej 20 um oraz o rozdzielczości osiowej równej 6 um.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego urządzenia.

Pytanie 2 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści aparat bez modułu GCC?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego aparatu.

Pytanie 3 pkt 14

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji powtórzenia skanu dokładnie w tym samym miejscu podczas kolejnej wizyty pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego aparatu.

Pytanie 4 dot. pkt 11 opisu

Czy Zamawiający zaakceptuje tomograf z wizualizacją przedniego odcinka, rogówki, kąta przesączania oraz pomiaru grubości rogówki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowany tomograf.

Pytanie 5 dot projektu umowy § 6 pkt 6.

Czy Zamawiający zaakceptuje 5-dni roboczych jako czas na naprawę sprzętu w przypadku udokumentowanej konieczności importu części z zagranicy (co za tym idzie konieczność wstawienia zastępczego po 5 dniu roboczym).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmiany do SIWZ, które wymagają dodatkowego czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. W związku z tym **Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.** Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem